

## do Wykonawców

W związku z pytaniem oferenta dotyczących pozycji w zapytaniu o cenę stanowiącym załącznik nr 1 do umowy, udzielamy odpowiedni na pytania.

- Czy Zamawiający uzna zaproponowanie produktów równoważnych, czy jeżeli podaje nazwę producenta czy nazwę własną produktu, to należy skalkulować dokładnie taki produkt.

Odpowiedź: Należy skalkulować dokładnie taki produkt.

- poz. 6 - Proszę o podanie nazwy mopa lub opisać sposób łączenia nakładki ze stelażem

Odpowiedź: Vileda Ultra Max XL

Czy chodzi o komplet : stelaż + kij + nakładka ?

Odpowiedź: Tak - stelaż + kij + nakładka.

- poz. 7 - Proszę o podanie nazwy własnej oraz elementów składowych mapa.

Odpowiedź: Vileda Ultra Max XL

- poz. 18 - Czy Zamawiający oczekuje płynu Ludwik 5kg ?

Odpowiedź: W zapytaniu ofertowym płyn Ludwik zapisany jest z jednostką miary L (litry).

- poz. 19 - Czy chodzi o płyn Ludwik 450g?

Odpowiedź: Chodzi o płyn Ludwik o pojemności 0,5l (500 ml) – jak w zapytaniu.

- poz. 20 - Czy należy przyjąć do kalkulacji płyn Tytan 500g ?

Odpowiedź: Tak, należy wycenić płyn z jednostką miary gram

2004-7.262.25.2022

- poz. 25 - Czy Zamawiający oczekuje płynu uniwersalnego Ajax 1l ?

Odpowiedź: Tak, zamawiający oczekuje płynu uniwersalnego Ajax 1l o zapachu kwiatowym.

- poz. 26 - Pod marką Katrin jest kilka rodzajów ręcznika białego 4000 listków. Proszę o podanie nr kat. Produktu.

Odpowiedź: 35298

- poz. 27 - Czy chodzi o 50 rolek ręcznika, czy o 50 op. x 2 szt.?

Odpowiedź: 50 opakowań po 2 sztuki.

- poz. 28 i 29 - Czy należy przyjąć do kalkulacji 5 op. rękawiczek pakowanych po 100 szt. ?

Odpowiedź: Tak

- poz. 34 - Proszę o podanie dokładniejszego opisu ścierek, rodzaju materiału, wymiarów itp.

Odpowiedź: Ścierka do podłóg bawełniana, rozmiar 60x70.

- poz. 40 - Czy chodzi o wiadro Vileda z koszykiem, tzw. domowe, czy o wiadro do profesjonalnych mopów na stelażu ?

Odpowiedź: Vileda Ultra Max XL

- poz. 45 - Proszę o podanie długości zmiatacza

Odpowiedź: 50 cm

- poz. 48 - Proszę o podanie wymiarów zmywaków pakowanych po 5 szt. Czy można zaproponować zmywaki innego producenta ?

Odpowiedź: Pakowane po 5 szt., rozmiar Maxi, w tym przypadku może być inny producent.

Uprzejmie prosimy o uwzględnienie tej informacji w Państwa kalkulacji. Za powstałe w związku z tym niedogodności przepraszamy.

Termin składnia ofert zostaje bez zmian.

DYREKTOR  
FINANSOWO-ADMINISTRACYJNY  
Katarzyna Wesołowska